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УТВЕРЖДЕН 
решением Собрания 
депутатов городского округа 
«Город Йошкар-Ола» 
от 24 ноября 2021 г. № 260 – VII
(в редакции решения Собрания депутатов 
городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 25.02.2022 № 306-VII)


П Е Р Е Ч Е Н Ь 
иного имущества муниципального образования «Город Йошкар-Ола», приватизация которого планируется в 2022году



	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	2
	3

	1.



2.
	Муниципальное унитарное предприятие 
«Архитектор» муниципального образования «Город Йошкар-Ола», местоположение: Республика 
Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Советская, д. 173

Помещение, назначение: нежилое, общая площадь - 676,4 кв. м, этаж 1, номера на поэтажном плане 
поз. 1 - 13, 15 - 22, кадастровый номер: 12:05:0000000:12935, местонахождение: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Красноармейская, 
д. 103а

	I-IV квартал 2022 г.



I-IV квартал 
2022 г.

	3.
	Помещения, назначение: нежилое, общая площадь 4 018,8 кв. м, этаж подвал, 1, 2, 3, 4, номера 
на поэтажном плане поз. 1-6, 8-15, 15а, 15б, 16, 16а, 17, 18 подвала; поз. 42-45, 45а, 46-55, 55а, 56-102, 102а, 103, 103а, 103б, 103в 1-го этажа; поз. 1, 2, 2а, 2б, 3, 4, 5, 8-12, 12а, 13-22, 22а, 23-30, 30а, 30б, 30в, 30г, 31, 31а, 31б, 31в, 31г, 32, 33, 33а, 34, 34а, 35-38, 40-60, 60а, 61-76 2-го этажа; поз. 1, 1а, 1б, 2, 3, 6-22, 22а, 
23-30, 30а, 30б, 30в, 30г, 31, 31а, 31б, 31в, 31г, 32, 32а, 33, 33а, 34, 34а, 35-38, 40-63, 65-76, 76а, 76б 
3-го этажа; поз. 1-8, 8а, 8б, 8в, 8г, 9, 9а, 9б, 9в, 9г, 10, 11, 11а, 12-15, 15а, 16-36, 36а, 37-47, 47а, 48, 48а, 48б, 49, 49а, 49б, 50-54, 54а, 55-70 4-го этажа, кадастровый номер 12:05:0303008:307, местонахождение: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский просп., д. 21
	I-IV квартал 
2022 г.



_______________
